

Anexa

UNIVERSITATEA DIN ORADEA
3 la Metodologia de concurs pentru
FACULTATEA DE MEDICINA SI FARMACIE ocuparea
posturilor didactice și de cercetare

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar

MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

DATE DESPRE CANDIDAT

Numele **MARGE** Prenumele **CRISTIAN** CNP

Postul pentru care candidează - Asistent Universitar
 Disciplina - Neurology; Neurologie
 Poziția în Statul de funcții - 58
 Departamentul - Psihoneuroștiințe și Recuperare Facultatea de Medicină și Farmacie

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de
 funcții _____ Disciplina _____
 Departamentul _____
 Facultatea _____ Uni
 versitatea _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea de Medicină și Farmacie „Iuliu Hațieganu” Cluj-Napoca	Medicină Generală	1996-2002	Doctor - Medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea de Medicină și Farmacie „Iuliu Hațieganu” Cluj-Napoca	Medicină	2002-2007	Doctor în domeniul Medicină

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr.				Titlul/funcția didactică/
-----	--	--	--	---------------------------

crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	gradul profesional
1.	Spitalul Clinic Județean de Urgență Cluj	Neurologie	2004-2008	Medic specialist
2.	Clinica de Neurologie „Ion Minea” Cluj-Napoca	Neurologie	2014	Medic primar

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă**	Punctaj	Punctaj realizat
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. <i>Jurnal</i> . An publicare, Volum, Interval pagini. Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>		Q1	30	
		Q2	25	
https://doi.org/10.12680/balneo.2024.758		Q3/Q4	15	
		ESCI sau Proceeding ISI	10	
		BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding	5	
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință				
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. Conferință. An publicare, Volum Proceedings, Interval pagini, Locație, Data conferinței Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>			3	
Membru în proiect				
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.			25	
TOTAL			15	

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)
= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 18.12.2024

Candidat dr. Cristian MARGE

Punctajul calculat de către candidat 15 puncte

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei

_____	_____
_____	_____
_____	_____